- 1 -

兰州大学艺术学院文件
艺院字〔2021〕18 号

关于印发《兰州大学艺术硕士（艺术设计领域）专业

学位研究生培养方案实施细则》的通知

学院各部门、教职工：

《兰州大学艺术硕士（艺术设计领域）专业学位研究生

培养方案实施细则》已经 2021 年 10 月 15 日学院党政联席

会会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：《兰州大学艺术硕士（艺术设计领域）专业学位

研究生培养方案实施细则》.doc

兰州大学艺术学院

2021 年 10 月 9 日

兰州大学艺术学院 主动公开 2021年 10月9日印发

	关于印发《兰州大学艺术硕士（艺术设计领域）专业学位研究生培养方案实施细则》的通知